
„Xiaomi Redmi 7“ apžvalga

„Xiaomi“ neseniai pristatė biudžetinės klasės „Redmi 7“ modelį. Įrenginys išsiskiria nedidele
kaina ir dideliu ekrano dydžiu. Pasak Varle.lt telefonų specialistų, „Xiaomi Redmi 7“ gali
pasigirti viliojančiu kainos ir kokybės santykiu.

Telefonas turi tikrai malonų akiai dizainą. Galima pastebėti, kad išpjova ekrane yra lašo
formos. Panašu, kad tai tikrai yra šių metų išmaniųjų dizaino mada. „Xiaomi Redmi 7“ turi
6,26 col. ekrano įstrižainę ir pasižymi 19:9 kraštinių santykiu, kuris suteikia galimybę
patogiai vartoti įvairaus tipo turinį: žiūrėti filmus arba skaityti, taip pat žaisti. Beje,
nepaisant savo pakankamai didelio ekrano, Varle.lt specialistų teigimu, išmanusis patogiai
telpa vienoje rankoje.

Ekranas pasižymi IPS technologijos matrica ir nedidele 1520 x 720 px raiška. Nepaisant
nedidelės raiškos, spalvų perteikimas čia malonus akiai su dideliais matymo kampais ir
ryškumo atsargomis. Dėl to padėkoti reikėtų dideliam pikselių tankiui, kuris čia siekia 269
ppi. Būtent dėl jo naudotojas šio nedidelės raiškos ekrane nepamatys jokio grūdėtumo.

Už „Xiaomi Redmi 7“ našumą yra atsakingas „Qualcomm Snapdragon 632“ procesorius ir
priklausomai nuo konfigūracijos – 2 arba 3 GB LPDDR4 operatyviosios atminties. Iš tikrųjų
našumo turėtų pakakti sklandžiam daugeliui programėlių ir ne pačių pažangiausių žaidimų
veikimui. Už grafinį našumą atsako „Adreno 506“ vaizdo plokštė. Kalbant apie lustą, vertėtų
paminėti, kad toks sprendimas paprastai integruojamas vidutinės klasės išmaniuosiuose
telefonuose, turi dirbtinio intelekto palaikymą ir pasižymi mažomis energijos sąnaudomis.
Remiantis gamintojo duomenimis, „Snapdragon 632“ yra 40% galingesnis nei „Snapdragon
626“. Reikėtų paminėti, kad „Xiaomi Redmi 7“ pasižymi „Bluetooth 5“ palaikymu ir turi
infraraudonųjų spindulių jungtį, kurios dėka galima valdyti buitinę techniką, pavyzdžiui,
televizorių. Galinėje korpuso dalyje esantis pirštų atspaudų skaitytuvas veikia pakankamai
tiksliai ir greitai. Pagrindinė jungtis čia yra jau pasenusi MicroUSB.

Kalbant apie kameras, vertėtų pasakyti, kad „Redmi 7“ žvaigždžių iš dangaus tikrai
nepasiekia, todėl nereikia tikėtis čia flagmanų lygio nuotraukų kokybės. Galinė kamera yra
dviguba, ją sudaro 12 ir 2 Mpx moduliai. Beje, „Redmi 6“ modelis buvo aprūpintas 12 ir 5
Mpx objektyvais, tačiau šios apžvalgos herojaus kamera pasižymi dirbtinio intelekto
funkcijos palaikymu. Priekinė 8 Mpx kamera yra integruota lašo formos išpjovoje.
Nuotraukos tokios, kokių ir galima tikėtis iš tokios kainos telefono: nieko labai įspūdingo,
tiesiog „Xiaomi Redmi 7“ yra telefonas tiems, kuriems kamera tikrai nėra pirmoje vietoje.
Kokia gi stiprioji šio telefono pusė be konkurencingos kainos? Varle.lt specialistų nuomone,
atsakymas labai paprastas – baterija, kuri pasižymi net 4000 mAh talpa ir leidžia ramiai



„Xiaomi Redmi 7“ apžvalga

naudotis išmaniuoju beveik dvi paras. Be to, yra greitojo įkrovimo 10W palaikymas.

Apibendrinant galima pasakyti, kad kaip ir bet koks panašios klasės išmanusis, „Xiaomi
Redmi 7“ turi savo privalumų ir trūkumų. Žinoma, kameros galėtų būti geresnės, tačiau kiti
jo privalumai – tikrai ilgai veikianti baterija, patogus dizainas ir pakankamos pagrindinėms
užduotims galingumo atsargos gerokai atsveria tuos trūkumus.


